
Об утверждении Перечня муниципального 
имущества городского округа ЗАТО Светлый,
свободного от прав третьих лиц


В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 29.12.2009 № 81 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», руководствуясь статьями 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрации городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа ЗАТО Светлый, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.
2. Отделу организационно-контрольной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение десяти дней со дня его подписания.



Глава администрации	
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев
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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016
	№ 173



ЗАТО Светлый


Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 17.06.2016 № 173


ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества городского округа ЗАТО Светлый, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Вид объекта учета
	Адрес
объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду
	Примечание
(в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	нежилое помещение
	пос. Светлый,
ул. Гагарина, д. 8, помещение 73
	площадь 93,5 кв. м, 
1968 г. постройки,
кадастровый номер 64:52:0000003178
	для индивидуального обслуживания клиентов
	-

	2
	нежилое помещение
	пос. Светлый,
ул. Гагарина, д. 8, помещение 72
	площадь 6,5 кв. м, 
1968 г. постройки,
кадастровый номер 64:52:0000002980
	для индивидуального обслуживания клиентов
	-

	3
	нежилое помещение
	пос. Светлый,
ул. Гагарина, д. 8, помещение 24
в помещении 73
	площадь 6,0 кв. м, 
1968 г. постройки, кадастровый номер 64:52:0000003182
	для индивидуального обслуживания клиентов
	-

	4
	нежилое помещение
	пос. Светлый,
пл. Центральная, д. 1, помещение 1
	площадь 40,0 кв. м, 
1968 г. постройки, кадастровый номер 64:52:010101:1836
	для индивидуального обслуживания клиентов
	-

	

	2


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	нежилое помещение
	пос. Светлый,
пл. Центральная, д.1, помещение 2
	площадь 52,0 кв. м 
1968 г. постройки, кадастровый номер 64:52:010101:1835
	для индивидуального обслуживания клиентов
	-

	6
	нежилое помещение
	пос. Светлый,
ул. Гагарина, д. 8, помещение 76
	площадь 81,3 кв. м, 
1968 г. постройки, кадастровый номер 64:52:000000:3263
	для индивидуального обслуживания клиентов
	-

	7
	нежилое помещение
	пос. Светлый,
ул. Гагарина, д. 8, помещение 18
	площадь 16,5 кв. м; 
1968 г. постройки, кадастровый номер 64:52:000000:3180
	для индивидуального обслуживания клиентов
	-
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